



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

tel. [redacted] fax [redacted]

Objednávka č.

2017/1392/ODOP\_OddD/PŠ

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Jiří Toman

Ulice [redacted]

Město [redacted]

PSČ [redacted]

Vyřizuje

Telefon

IČ 12540731

DIČ CZ5812120380

### Odběratel

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Pavla Šafránková

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě Smlouvy o dílo ze dne 31.7.2012 objednáme opravu nemotoristické komunikace v Praze 14, Hloubětín v ul. Mochovská, vnitroblok IV. dle cenové nabídky v příloze.	160318,95
			160318,95

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení.

SOUHLASÍ M PŘIJMOUT

5.12.2017



### Podrobnosti platby

§ 2219, pol. 5171, 0 310

15.12.2017

### Schválení

Ing. Markéta Adámková

Vedoucí ODOP [redacted]

Datum 20.11.2017

Zpráva

Doprava

SOUHLASÍ 4.12.2017

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 160318,95 Kč



Cenová nabídka na "havarijní opravu chodníku v ul. Mochovská , Praha 14"

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
<b>Mochovská - chodník vnitroblok IV</b>					
1.	vybourání betonových dlaždic vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	57,00	276,00	15 732,00 Kč
2.	vybourání podkladních vrstev v tl. 15 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	57,00	239,00	13 623,00 Kč
3.	podkladní vrstva z ŠD 0-32 tl. 15 cm	m2	57,00	139,00	7 923,00 Kč
4.	pokládka asfaltobetonu ABS tl. 5 cm	m2	57,00	353,00	20 121,00 Kč
5.	sadovky vč.vybourání - likvidace	bm	168,00	108,00	18 144,00 Kč
6.	výkop rýhy pro obruby vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	bm	168,00	67,00	11 256,00 Kč
7.	nové sadovky osazení do betonu s opěrou vč.dodání	bm	168,00	272,00	45 696,00 Kč
					<b>132 495,00 Kč</b>

fakturováno bude dle skutečně provedených prací

Celková cena bez DPH	Kč		132 495,00 Kč
DPH	%	21,00	27 824,00 Kč
<b>Celková cena</b>	<b>Kč</b>		<b>160 319,00 Kč</b>

V Praze dne: 16.11.2017

Toman Jiří - majitel

